



COMUNE DI TAORMINA
Città Metropolitana di Messina

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determinazione Dirigenziale n. 92 del 01/09/2023

Repertorio Generale n. 1118 del 07/09/2023

**Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N.82 DEL 21/07/2023 ALLA DITTA
IMPRINTIG S.R.L.S. PER SEGNALETICA PER MESSA IN SICUREZZA.**



COMUNE DI TAORMINA

Città Metropolitana di Messina

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determinazione Dirigenziale n. 92 del 01/09/2023

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N.82 DEL 21/07/2023 ALLA DITTA IMPRINTIG S.R.L.S. PER SEGNALETICA PER MESSA IN SICUREZZA.

IL COMANDANTE

Vista la determina n° 53 del 10/05/2023 con cui è affidata alla ditta IMPRINTING S.R.L.S con sede in Via Pasqualino D'Agata n. 3 - S.Alessio Siculo C.F. P.IVA 03605870835, (Ordine MEPA) con la quale è stato assunto il relativo impegno di spesa alla Missione 3 Programma 1, Titolo 1, Macroaggregato 3 Cap . 00311.03.003020 (imp. 649/2023), esercizio 2023, approvato con Delibera di C.C. n. 18 del 05/04/2023;

Vista la fattura elettronica n. 82 del 21/07/2023 trasmessa via pec ed emessa dalla ditta IMPRINTING S.R.L.S. acquisita agli atti d'ufficio con prot. n. 2407 del 23/07/2023 relativa alla superiore fornitura.

Vista la regolarità della fornitura espletata,

Vista la regolarità della suddetta fattura.

Visto il codice CIG Z663AECA30.

Dato atto che la spesa è liquidabile in quanto la fornitura è relativa all'anno di riferimento dell'impegno.

Dato atto che è stata acquisita, e si allega in copia alla presente, la dichiarazione, ai sensi dell'art. 3 della legge n. 136/2010 in merito alla tracciabilità dei flussi finanziari con indicazione del conto corrente dedicato.

Visto il documento Unico di Regolarità Contributiva dal quale si evince che la risulta che la ditta è regolare nei confronti dell'INPS e dell'INAIL.

Visto il Regolamento comunale di contabilità.
Visto il D.Lgs. 267/2000.
Visto il bilancio corrente esercizio in corso di formazione.
Visto lo Statuto Comunale.

DETERMINA

Per quanto sopra esposto:

- 1) Di liquidare alla ditta IMPRINTING S.R.L.S. con sede in S.Alessio Siculo (ME) Via Pasqualino D'Agata n. 3 , C.F. e P.IVA 03605870835 la fattura elettronica 82 del 21/07/2023 di €. 9.497,65 IVA compresa al 22% per €.1,712,69.
- 2) Di dare atto che per tale somma è stato assunto con determina dirigenziale n° 53 del 10.05.2023 l'impegno di spesa di spesa alla Missione 3 Programma 1, Titolo 1, Macroaggregato 3 Cap . 00311.03.003020 (imp. 649/2023), del bilancio 2023-2025, esercizio 2023, approvato con delibera di C.C. n. 18 del 04/05/2023;
- 3) Di dare atto che la spesa è liquidabile in quanto la prestazione è stata resa nell'anno.
- 4) Di inviare il presente atto all'Area Economico-Finanziaria per l'emissione del mandato di pagamento di €.7.784,96 (al netto dell'IVA per € 1712,69) alla ditta ditta IMPRINTING S.R.L.S. con sede in S. Alessio Siculo (ME) Via Pasqualino D'Agata n.3, C.F. e P.IVA 03605870835 ed accreditare presso l'IBAN riportato in fattura previa esecuzione dei **prescritti controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, di cui all'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.**
- 5) Emettere contestualmente reversale di incasso di € 1.712,69 al titolo 9 "Ritenute per scissione contabile IVA (Split Payment)" Cod. Classificazione 9.01.01.02.001.
- 6) Di dare mandato al servizio finanziario di effettuare il versamento dell'imposta dell'IVA pari ad €.330,00 all'erario entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento della fattura, secondo le disposizioni stabilite dal Ministero dell'Economia, dando atto che trattasi di acquisti relativi a Servizi Istituzionali.
- 7) Il presente provvedimento viene pubblicato nella forme di rito all'albo pretorio per la pubblicazione nonché sul sito www.comune.taormina.me.it e nella sezione "amministrazione trasparente" del Comune di Taormina

Il Comandante
dott. Daniele LO PRESTI

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(LO PRESTI DANIELE)
con firma digitale

N.	Cat.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo €
	6.6.21	Esecuzione di strisce orizzontali spartitraffico per sistemazione di bivi e isole pedonali, mediante vernice rifrangente del colore bianco o giallo, o vernice spartitraffico non rifrangente di grande resistenza all'usura, compreso ogni onere occorrente per dare il lavoro a regola d'arte e secondo le prescrizioni regolamentari: — per ogni m2 vuoto per pieno per la figura geometrica circoscritta				
		Trappitello - Stop - Santa Venera	n.	4		
		Trappitello - F.A. (1x12) - Santa Venera		12		
		Trappitello - cuspidi (8x1,2/2) - Santa Venera		4,8		
		Trappitello - P.P. - Santa Venera (8+8+9+9+8+8)	n.	100		
		Piazza S. Antonio - P.P. (7)	n.	14		
		Piazza S. Antonio - posti invalido (3)	n.	34,5		
		Piazza S. Antonio -cuspidi (2,5*1/2) x3	n.	3,75		
		Piazza S. Antonio - scritta bus	n.	3		
		Piazza S. Antonio -cuspidi (2,5x1/2) + (5x2,6/2)+(4x2,5/2)	n.	13		
		Loc. Sirina stop (2)	n.	8		
		Loc. Sirina F.A. (0,5x3,8)+ (0,5x4,3)	n.	4,04		
		Da rotonda Lumbi a Bar La Siesta - stop	n.	4		
		Da rotonda Lumbi a Bar La Siesta - F. A. (0,8x4,5)	n.	3,6		
		Da rotonda Lumbi a Bar La Siesta - cuspidi (1,8x7/2)	n.	6,3		
		Incrocio Chiusa - cuspidi (9x3/2)+(2x1/2)+(2x1/2)	n.	15,5		
		Incrocio Chiusa - triangolini (8+4+5) (0,50x0,70)	n.	5,95		
		Incrocio Chiusa - triangoli (3)	n.			
		Fronte Porta Catania Triangolini (5) +1 triangolo	n.			
		Zona Cimitero cuspidi (4,5x5,4/2)	n.			
		Circonvallazione frecce curve (2)	n.			
		Circonvallazione freccia dritta	n.			
			n.			
			n.			
			n.			
			n.			
			n.			
			n.			
			n.			
		Sommano	mq.	236,44	€ 9,00	€ 2.127,96
	6.6.22	Esecuzione di strisce longitudinali della larghezza di 12 cm, mediante vernice rifrangente del colore bianco o giallo, o vernice spartitraffico non rifrangente di grande resistenza all'usura, compreso ogni onere occorrente per dare il lavoro a regola d'arte e secondo le prescrizioni regolamentari				
		Piazza S. Antonio - fermata bus	ml.	20,00		
		Da rotonda Lumbi a Bar La Siesta - striscia cm 15 275+275+165(3x550)	ml.	715		
		Da rotonda Lumbi a Bar La Siesta - striscia cm 12 (275+40)	ml.	315		
		Zona Cimitero striscia gialla	ml.	60		
		Zona Cimitero striscia bianca	ml.			
		Circonvallazione striscia	ml.			
		Circonvallazione striscia 15	ml.			
			ml.			
			ml.			
		Sommano	ml.	1110,00	€ 1,00	€ 1.110,00

	Cancellazione striscia					
	Piazza S. Antonio striscia		20			
	Piazza S. Antonio scritta Bus +Taxi		8			
	Incrocio chiusa cuspid (20,5x5/29+(14x4,5/2)+(11x5/2)		109			
	Incrocio chiusa stop + F. A		6			
	Incrocio chiusa frecce(4)+ triangolini (4)+triangoli (1)+ scritta bus		28			
	Incrocio Chiusa striscia		70			
	Circonvallazione striscia		350			
	Circonvallazione omini (20)		14			
		cad	605,00	€ 1,00	€	605,00
	Posa in opera di dissuasori di sosta da Voi forniti	cad	35,00		€	-
6,6,17	Fornitura e posa di palo					
	Isola Bella posa		1			
	Discesa Sirina posa		1			
	Incrocio chiusa posa		3			
	Circonvallazione posa		2			
	Prima galleria Porta Catania posa		2			
	Di fronte porta catania		2			
	Via toseli		3			
	fronte porta catania		1			
	San domenico					
	Via C. Cagli disco					
	Via C. Cagli mezzaluna					
	Cimitero					
	Porta Pasquale					
		cad	15,00	€ 70,00	€	1.050,00
	Rimozione o posa di palo	cad				
	Di fronte porta catania		1			
	San Domenico rimozione		2			
	San Domenico posa		2			
	Via C. Cagli 2 mt					
	Cimitero rimozione					
		cad	5,00	€ 7,00	€	35,00
	Fornitura e posa di cartelli	cad				
	1 triangolo + appendice 20x60 eccetto autorizzati					
	Isola Bella 40x60		1	€ 39,00	€	39,00
	Discesa Sirina 40x60		1	€ 39,00	€	39,00
	Incrocio chiusa triangoli		3	€ 32,00	€	96,00
	Ingresso Cappuccini dischi rotatoria		3	€ 32,00	€	96,00
	Circonvallazione triangolo		2	€ 32,00	€	64,00
	Circonvallazione 27x80		1	€ 40,00	€	40,00
	Circonvallazione 60x90		1	€ 78,00	€	78,00
	Prima galleria Porta Catania 1 40x60		1	€ 39,00	€	39,00

Prima galleria Porta Catania appendice		1	€ 25,00	€ 25,00
Di fronte porta catania disco		1	€ 32,00	€ 32,00
Di fronte porta catania mezzaluna		1	€ 40,00	€ 40,00
40x60 zona rimozione		2	€ 39,00	€ 78,00
Via torelli 40x60 invalido		1	€ 39,00	€ 39,00
Via torelli appendici		2	€ 25,00	€ 50,00
Fronte porta catania parck 60x90			€ 78,00	€ -
San Domenico 40x60			€ 39,00	€ -
Cimitero 40x60			€ 39,00	€ -
Cimitero disco			€ 32,00	€ -
Porta Pasquale 40x60			€ 39,00	€ -
		21		€ 755,00
Montaggio cartelli di Vs. Fornitura	cad			€ -
Via torelli 40x60 motorini				
Cimitero rimozione		1		
Cimitero 40x60		1		
Porta Pasquale rimozione		3		
Svincolo autostrada posa disco		1		
	cad	6,00	€ 7,00	€ 42,00
	cad	5,00		€ -
Fornitura e posa di prolunga su pali esistenti	cad			€ -
San Domenico		1		
	cad	5,00		€ 5,00
Fornitura e posa di rotonda	cad			€ 1.300,00
	cad			€ -
Intervento semaforo	cad			
	cad			€ -
			€ -	
IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI				€ 7.784,96
I.V.A. su lavori a b.a. 22%				€ 1.712,69
				€ 9.497,65

IL COMANDANTE
Dott. Daniele Lo Presti

28/02/2013

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_36409247	Data richiesta	13/06/2023	Scadenza validità	11/10/2023
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	IMPRINTING - S.R.L.
Codice fiscale	03605870835
Sede legale	VIA PASQUALINO D'AGATA 3 SANT'ALESSIO SICULO ME 98030

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione

CIG	Z663AECA30
Stato	CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale	CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
Importo	€ 7.785,00
Oggetto	SEGNALETICA
Procedura di scelta contraente	AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto	FORNITURE
CIG accordo quadro	-
CUP	-
Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)	Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015
Motivo richiesta CIG	-

Imprinting S.r.l.s.

98030 – S. Alessio Siculo (Messina)
Via Pasqualino D'Agata n. 3
Tel./Fax: 0942750948 - 3483405354
P.I. 03605870835
e-mail: imprinting17@virgilio.it

Spett.le

**Comune di
Taormina (Me)**

Data: 09/03/2021	Vs. Rif. to:	del	P.IVA:
------------------	--------------	-----	--------

OGGETTO: DICHIARAZIONE PER TRACCIABILITA' PAGAMENTI ai sensi della Legge n. 136/2010. – “Tracciabilità dei flussi finanziari “

Il sottoscritto Leo Cateno, nato a S. Teresa di Riva il 07/02/1973 residente in via leone 7, S. Alessio Siculo, codice fiscale LEOCTN73B07I311X, in qualità di Legale rappresentante della **Ditta IMPRINTING SRLS** con sede in SANT'ALESSIO SICULO, VIA P. D'AGATA N. 3 Partita IVA 03605870835

In attuazione dell'art. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle responsabilità e delle sanzioni penali previste dall' art. 76 del DPR 445/2000 per false attestazioni e dichiarazioni mendaci sotto la propria responsabilità

DICHIARA

- che i riferimenti del conto corrente bancario dedicato ai rapporti finanziari inerenti i contratti di appalto, fornitura e prestazioni di servizi nei confronti del vostro Ente sono i seguenti:
IBAN: IT 19J0306982590100000003497 c/o Intesa San Paolo agenzia di Taormina (Me);
- che la persona abilitata ad operare sul predetto conto è la seguente:
Sig. LEO CATENO, codice fiscale: LEOCTN73B07I311X;
- che la persona abilitata ad operare sul predetto conto è la seguente:
Sig.ra DURO GIULIANA, codice fiscale: DRUGLN78A49F158N;
- di assumersi l'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;
- di avere preso visione del contenuto dell'art. 3 della legge n. 136/2000, di essere consapevole delle sanzioni previste in caso di inosservanza della stessa e di impegnarsi a comunicare nei termini previsti dalla norma eventuali eventi modificativi riguardanti la presente dichiarazione

S. Alessio Siculo, li 09/03/2021

Si allega copia del documento di identità in corso di validità.

IMPRINTING SRLS
S. ALESSIO SICULO (ME)

Leo Cateno



COMUNE DI TAORMINA

Città Metropolitana di Messina

Visto per la Parte di Competenza

Determina N. 92 del 01/09/2023

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N.82 DEL 21/07/2023 ALLA DITTA
IMPRINTIG S.R.L.S. PER SEGNALETICA PER MESSA IN SICUREZZA

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Taormina li, 07/09/2023

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(LA TORRE ANGELA)
con firma digitale